
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkól nr 2 im. Adama Mickiewicza w Ciechanowie przy ul. Orylskiej 9.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Ciechanowski- Starostwo Powiatowe w Ciechanowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377706

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 17 Stycznia 7

1.4.2.) Miejscowość: Ciechanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: oferty@ciechanow.powiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.ciechanow.powiat.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00302776/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-11 14:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00284939/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia jest realizacja w formule „zaprojektuj i wybuduj” zadania inwestycyjnego polegającego na budowie
boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Ciechanowie w ramach programu „Mazowiecki
Instrument Wsparcia Infrastruktury Sportowej Mazowsze dla sportu 2022”.
Zakres robót projektowych i budowlanych:
a) Wykonanie dokumentacji technicznej boiska sportowego wraz z szczegółowym opisem urządzeń sportowych i technologii
wykonania robót.
b) Uzgodnienie opracowanej dokumentacji technicznej z Zamawiającym.
c) Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji dotyczących dokumentacji technicznej.
d) Dokonanie zgłoszenia robót budowlanych.
e) Przygotowanie podłoża gruntowego i wykonanie podbudowy pod nawierzchnię, a następnie wykonanie nawierzchni
boiska sportowego o wymiarach ok 27 m x 47 m (powierzchnia 
ok. 1 269 m2) wg opisu zamieszczonego w PFU.
f) Dostawa i montaż atestowanych urządzeń sportowych w postaci:
 Bramki do piłki ręcznej z siatkami – 2 szt. 
 Zestaw do koszykówki tj. kosze – 4 szt.
 Piłkochwyty zabezpieczające przestrzeń boiska z 4 stron boiska (2 krótkie, 2 dłuższa) 
z dwiema furtkami
 Ławki boiskowe - 4 szt.
g) Oznakowanie poziome nawierzchni boiska wielofunkcyjnego.
h) Zagospodarowanie terenu wokół boiska poprzez rekultywację gleby z nawiezieniem niezbędnej ilości humusu i

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00302776/01 z dnia 2022-08-11

2022-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



założeniem trawnika.
i) Opracowanie dokumentacji powykonawczej, dokonanie zgłoszeń niezbędnych do uzyskania pozwolenia na użytkowanie
oraz przeprowadzenie odbiorów końcowych. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają:
- szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 7 do SWZ 
- projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia jest realizacja w formule „zaprojektuj i wybuduj” zadania inwestycyjnego polegającego na budowie
boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Ciechanowie w ramach programu „Mazowiecki
Instrument Wsparcia Infrastruktury Sportowej Mazowsze dla sportu 2022”.
Zakres robót projektowych i budowlanych:
a) Rozbiórka budynku gospodarczego o powierzchni zabudowy ok 35 m².
b) Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlonego boiska sportowego wraz z szczegółowym opisem urządzeń
sportowych i technologii wykonania robót.
c) Uzgodnienie opracowanej dokumentacji technicznej z Zamawiającym.
d) Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji dotyczących dokumentacji technicznej.
e) Dokonanie zgłoszenia robót budowlanych.
f) Przygotowanie podłoża gruntowego i wykonanie podbudowy pod nawierzchnię, a następnie wykonanie nawierzchni
boiska sportowego o wymiarach ok 25 m x 45 m (powierzchnia ok. 1 125 m2) wg opisu zamieszczonego w dalszej części
PFU.
g) Dostawa i montaż atestowanych urządzeń sportowych w postaci:
 Bramki do piłki ręcznej z siatkami – 2 szt. 
 Zestaw do koszykówki tj. kosze – 4 szt.
 Piłkochwyty zabezpieczające przestrzeń boiska z 4 stron boiska (2 krótkie, 2 dłuższe) z bramą i furtką.
 Ławki boiskowe - 4 szt.
h) Oznakowanie poziome nawierzchni boiska wielofunkcyjnego.
i) Zagospodarowanie terenu wokół boiska poprzez wycinkę zakrzaczeń oraz rekultywację gleby z nawiezieniem niezbędnej
ilości humusu i założeniem trawnika.
j) Opracowanie dokumentacji powykonawczej, dokonanie zgłoszeń niezbędnych do uzyskania pozwolenia na użytkowanie
oraz przeprowadzenie odbiorów końcowych.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają:
- szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 7 do SWZ 
- projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 5 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunek/warunki udziału w postępowaniu dotyczące - zdolności
technicznej lub zawodowej:

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie doświadczenia: 
jeżeli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończył:
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej wraz z
urządzeniami towarzyszącymi (np. bramki, piłkochwyty, ławki, kosze itp.) o wartości minimum 500 000,00 zł brutto.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunek/warunki udziału w postępowaniu dotyczące - zdolności
technicznej lub zawodowej:

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie doświadczenia: 
jeżeli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończył:
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie / przebudowie / remoncie boiska wielofunkcyjnego o
nawierzchni poliuretanowej wraz z urządzeniami towarzyszącymi (np. bramki, piłkochwyty, ławki, kosze itp.) o wartości
minimum 500 000,00 zł brutto.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00302776/01 z dnia 2022-08-11

2022-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1) Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w
kwocie:
5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100)
2) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 14.09.2022 r.
3) Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.
4) Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w banku Powszechna Kasa
Oszczędności Bank Polski SA,
nr rachunku: 63 1020 1592 0000 2402 0254 8196.
Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert
(decyduje data wpływu na rachunek bankowy zamawiającego).
5) Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu i powinno zawierać
następujące elementy:
- nazwę dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta/poręczyciela oraz wskazanie
ich siedzib. Beneficjentem wskazanym w gwarancji lub poręczeniu musi być Powiat Ciechanowski – Starostwo Powiatowe w
Ciechanowie,
- określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem,
- kwotę gwarancji/poręczenia,
- termin ważności gwarancji/poręczenia,
- zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia bezwarunkowo, na pierwsze pisemne żądanie
zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
6) W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.
7) Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 ustawy Pzp.
8) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1) Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w
kwocie:
5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100)
2) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 15.09.2022 r.
3) Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.
4) Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w banku Powszechna Kasa
Oszczędności Bank Polski SA,
nr rachunku: 63 1020 1592 0000 2402 0254 8196.
Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert
(decyduje data wpływu na rachunek bankowy zamawiającego).
5) Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu i powinno zawierać
następujące elementy:
- nazwę dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta/poręczyciela oraz wskazanie
ich siedzib. Beneficjentem wskazanym w gwarancji lub poręczeniu musi być Powiat Ciechanowski – Starostwo Powiatowe w
Ciechanowie,
- określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem,
- kwotę gwarancji/poręczenia,
- termin ważności gwarancji/poręczenia,
- zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia bezwarunkowo, na pierwsze pisemne żądanie
zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
6) W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.
7) Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5 ustawy Pzp.
8) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00302776/01 z dnia 2022-08-11

2022-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-08-16 10:00

Po zmianie: 
2022-08-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-16 11:00

Po zmianie: 
2022-08-17 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-09-14

Po zmianie: 
2022-09-15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00302776/01 z dnia 2022-08-11

2022-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkól nr 2 im. Adama Mickiewicza w Ciechanowie przy ul. Orylskiej 9.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Ciechanowski- Starostwo Powiatowe w Ciechanowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377706
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 17 Stycznia 7
	1.4.2.) Miejscowość: Ciechanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: oferty@ciechanow.powiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.ciechanow.powiat.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00302776/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-11 14:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00284939/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



